湖 南 科 技 大 学 学 生 会
文件

湖 南 科 技 大 学 研 究 生 会
团办通发〔2024〕59号

★

关于表彰湖南科技大学第八次学生代表大会

暨第二十五次研究生代表大会优秀提案、

优秀提案组织单位的决定

各二级学院团委、学生会、研究生会：

自提案工作启动以来，各组织单位高度重视、积极响应、

广泛宣传,学生积极参与，结合专业知识与特长为学校高质量发

展建言献策，确保提案工作落到实处。为鼓励先进、选树典型，

进一步推动我校提案工作提质增效，根据《关于做好湖南科技

大学第八次学生代表大会暨第二十五次研究生代表大会提案征

集工作的通知》有关要求，经个人申请，单位审核推荐，大会

筹备委员会组织评审，最终评选出《关于增强学生科技素养与

校园科技氛围的建议》等 20份优秀提案，资源环境与安全工程

学院等 10个优秀提案组织单位，现予以通报表彰。

附件 1：湖南科技大学第八次学生代表大会暨第二十五次

研究生代表大会优秀提案组织单位名单；

附件 2：湖南科技大学第八次学生代表大会暨第二十五次

研究生代表大会优秀提案名单；

湖南科技大学学生会 湖南科技大学研究生会

二〇二四年十一月三十日 二〇二四年十一月三十日

附件 1：

湖南科技大学第八次学生代表大会
暨第二十五次研究生代表大会

优秀提案组织单位名单

序号 优秀提案组织单位

1 资源环境与安全工程学院

2 土木工程学院

3 信息与电气工程学院

4 计算机科学与工程学院

5 数学与统计学院

6 人文学院

7 马克思主义学院

8 商学院

9 材料科学与工程学院

10 潇湘学院

附件 2：

湖南科技大学第八次学生代表大会暨第二十五次研究生代表大会
优秀提案名单

序号 优秀提案 类 别 提案人 所在单位

1 《关于增强学生科技素养与校园科技氛围的建议》 教育教学类 张新昊、冯莲、袁培喆、李昭辉 信息与电气工程学院

2 《关于全面优化教育教学环境的建议》 教育教学类 王晨叶、邹宇灵、席梦涵、肖思思 人文学院

3 《关于选课及选课系统的建议》 教育教学类 贺俊铭、梁 柱
地球科学与

空间信息工程学院

4
《关于让“非物质文化遗产与少数民族文化”

在大学生根的建议》 成长成才类 杨创昊、曹 颖、李家琪、李星辰 机电工程学院

5 《关于优化宿舍淋浴设施，创造舒适生活的建议》 生活服务类
赵浩宸、曹佳杰、蹇尚彬、肖 源、

资刘巡

计算机科学与

工程学院

6 《关于人行道更能行人的建议》 生活服务类
陈郅俊、蒋佩珊、潘柱军、闫津瑢、

王梓茜、张佳欣 物理与电子科学学院

7 《关于增加充电桩的安置及后续管理方法的建议》 生活服务类 邓 媛、张清颖、孙明明 建筑与设计学院

8 《关于宿舍热水供应问题的建议》 生活服务类 李双羽、郭心怡、谭 欢、贺 成 人文学院

9 《关于双轮共行、绿意校园的建议》 生活服务类 张钦钦、吴润星、申雨婷、罗佳湘 教育学院

10 《关于加强校医院基础设施建设的建议》 生活服务类 王宏宇、蒋媛媛、周 棋、曾维乐 体育学院

11 《关于教学楼桌椅间距调整的建议》 生活服务类 卫雅洁、赵立婷、马 月、朱文婷 法学与公共管理学院

12 《关于改善宿舍生活环境的建议》 生活服务类 胡子洲、马一恒、向甬佳、罗 文
地球科学与

空间信息工程学院

13 《关于加强本校校园网建设的建议》 生活服务类
王鑫祺、田晶樟、黄 翼、李佳航、

郭佳佳、尹文龙、何晓慧、王奕乐 信息与电气工程学院

14 《关于加强反诈骗宣传工作的建议》 权益维护类 贺志阳、詹少仰、周成、吴圳 机电工程学院

15 《关于加强对大学生医保政策宣传的建议》 权益维护类 王晓燕、叶千瑜 化学化工学院

16 《关于保护好学生个人信息的建议》 权益维护类 刘仪虹、吴天明、何楚云、孟莹 教育学院

17 《关于大学食堂食品安全维权与改进的建议》 权益维护类 雷永康
地球科学与

空间信息工程学院

18 《关于优化我校志愿服务体系的建议》 其他类 于佳池 数学与统计学院

19 《关于退役士兵的学业支持及发展政策的建议》 其他类 颜顺清、罗文祥、文 婕 物理与电子科学学院

20 《关于规范教室借用制度的提案》 其他类 高文卓、唐雯倩、刘扬帆、刘雨婷 商学院